de Funciones y Competencias Laborales - MEFCL, el cual debe estar actualizado a la 
normatividad vigente. 
3. Envíe el Certificado de Disponibilidad Presupuestal CDP y/o transfiera los recursos 
económicos correspondientes para cofinanciar y cubrir los costos de la respectiva 
convocatoria, los cuales se estiman en CUATRO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS 
MIL CUATROCIENTOS DOS PESOS ($4.696.402) M/CTE, por vacante definitiva a 
proveer.(…)”(negrilla fuera de texto)”. 

Se evidencia igualmente, que mediante Radicado 20254030112843 del 26 de junio de 2025, la 
Coordinadora del GIT de Talento Humano reiteró la solicitud del 12 de junio de 2025 al Presidente,